LN—32%15-DNR

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 25/01/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER KETI

MBIEMER CURANI (nga bashkeshorti)
ATESI QENDRO

AMESI RITA

DATELINDJE 09-03-1964

VENDLINDJE SHKODER

VENDBANIM SHKODER

NR. ID 033695086

B. Gjenealitete t&¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER KOCI (mbiemri nga babai)
ATESI
AMES|
DATELINDJE
VENDLINDJE

' . " ' C{/"*—'\/—\
Ko -
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ll. MARRJE DIJENI MBt EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné&, ife nénshkruari /a KETI CURANI (KOCI) J , kam
marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té pioté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhé&né tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&é dhénave t& pavérteta, t€ paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhé&nave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e & dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave & pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

\;ﬂeu " GetQan gz&,__x

(emér, mhiemér, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ | o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat € méposhtme:

Te dhenate vendimit gquesor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhenat e vendlmlt quesr

e

(emér, mbiemér, nenshkrlm)

3



3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

PO

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

[ ] JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fuqgi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

@Q@uﬁ@ém

- Nése po, specifikoni t& dhé ? i mé&poghtme:

—

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO o | X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rreqgullave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteli té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo |
Kt Corcar % Corrr—
(emér, mbiem#ér, nénshkrim)
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3

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqynimin e 1é gjitha té dhénave.

emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: KETI

Atésia: QENDRO
Mbiemér: CURANI _
Datélindja: 09-03-1964
Vendlindja: SHKODER

Kandidat pér DEPUTET né zg}edhj et ne KUVEND & datés 25.04. 2021 zonen zg] jedhore Qarku

DuSEE { [Bashkla

Arsimi; . IMESEM '

Eksperlenca né puné: 16 vﬂ:e mesuese n0t1 ne Polisportiva Ronmghone Capranlca Sekretare Ne
Kliniken San Francesco Caraciolo Roma

Kualifikimi: 1- Instruktore noti e regjistruar ne FIN (Federata Italiane ¢ -Notit).:'

2. Tekniké ¢ atestuar nga Komiteti Olimpik Kombetar Italian (CONI) dhe FIN).

3- Sekretare ' | '

Aktivite shoqerore dhe politike: Pjesmarrese dhe kontribuese ne shoqaten DONNA ]N ROSA
per grumbullimin ¢ fondeve ne luften kunder kanceri te gjirit si dhe ne shogaten Aii lufta kunder

leucemise (ne itali). Pjesmarrese dhe kontribuese ne shogaten MEMO. Akt1v1ste ¢ demostrates se
pare antlkomumste ne shqlperl 14 janar 1990 ne Shkoder. :

Shénim:
. Ar51m1 ekspertenca n¢ pung, kualifikimi dhe akt1v1tetet duhen L rendlten nga mé i
vonshmi n& mé & hershmm, '
e CV duhet 12 plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e (Vsilletné KQZ né& letér dhe elektromklsht né format pdf’ nga partxa ose komiteti
nismétar.

+§* Model i miratyar me vendimin e KQZ-s& nr.125, dat® 05.04.2017

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



DEKLARATI E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar . .
nga zoiedhisit shumemérore shumemérore
ga 28 Partia Politike Koalicioni
(Pérzgjidh me X) :‘ X l:l
(plotEso emrin & LEVIZJA PER
subjektit zgjedhor) NDRYSHIM
Zona Zgjedhore Qarku v 8RE? Bashkia

Deklaruesi: _KETI QENDRO CURANI (KOCT)

(emér, atési, mb'iemé'r) '

Datehndja I 0 |_9_l Lo 131 1 1_9_|_6_
Bl (daté—_'muaj—.- vz't) .
Adresa Rruga Kardinal Koligi. Nr 54. Lagja Tom Kola SHKODER

_ (Rruga, nr. godine, njésia admmzstratwe qytet:) S
Telefom | 0.1 619 116 11 112 | 2[4 1 4] 91

GjlmaF X' ™[]

Bazuar né nenet 69 pika 2,70 pika2, 72 pika 2, germat. “b“ g dhe “ec, té 11.11: nr 10019
daté 29 12 2008 “Kodl Zg]edhor i Repubhkes sé Shqlpense“ i ndryshuar ' :

|:['. DeklarOJ nén pérgj eg;esme time personale se gézoj t& drejten dhe prano; te kand:ldOJ si
B ﬁkandzdat i mbeshte,tur nga zg]edheszt né& zonén zgjedhore Qarku Bashkia
L “dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koahclom qe konkurron né
E zg}edhje dhe as nuk do té mbéshtes hapta21 apo né menyre © terthorte ndon]e sub] ekt

apo kandldat t]eter qe konkurr()n né zgj ethc S :

‘ Deklarql nén perg] eglesme tlme personale se gGZO_} te drejten dhe prano; 1 kandldOJ st
X kandidat i llstes shumemérore & Partisé/ Koalzc:om LEVIZJA PER NDRYSHIM né
zonén zgedhore Qarku f&u RRE S Bashkla S -

Bazuar ng percaktﬂnet e nemt 63 plka 4 te KOdlt Zg}edhor deklar()J se per shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doreheQJen nga funksioni i
paragitur prané

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

\\i(éf}t " Cewepn géﬂ

Model i miratuar me Udhézimin ¢ Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020



